
【オーダー品につきましてはキャンセルはお受けできません】【国内メーカーの国内規格に基づいた海外製品です】日本企画品

POINT
 3

ナスカSTD/DX

仕　様

仕　様

張地：HJ421/PVC 　 背クッション：【STD】シリコンファイバー100％ 【DX】ウレタンチップ混合スモールフェザー　
座クッション：【STD】鋼製Ｓバネ、高密度ウレタンフォーム、樹脂綿 【DX】鋼製Sバネ、ポケットコイル、高密度ウレタンフォーム、樹脂綿
金属脚：スチール（ブラック） 木脚：ホワイトアッシュ(ABR・AN)　フロアー木脚：ホワイトアッシュ（ブラック）張り替え色：【革】HUランク、HBランク、HC/HTランク、HQランク  【合成皮革】TSL、TAT

138cm138cm

ミニマルなシェーズロングセット

脚元空間13cm！ 分解搬入OK

お掃除ロボットも通ります 背・脚分解構造

床が見えることで
お部屋も
広く見えます。

POINT
 2

POINT
 1

シェーズロングも奥行き
140ｃｍを切るショート
タイプで、幅も奥行きも
コンパクト。ミニマルな暮
らしで豊かな時間を過ご
せます。

幅・奥行きコンパクト

250112F ナスカSTD/DX point

2タイプの背・座クッション

脚の種類
が

選べます
金属脚 木脚or

色が選べます

ABR AN

背本体上部、背クッション、脚が外せます。

※搬入時、背本体上部は元から外されており、取付けを行います。

選べる！

スタンダード デラックスor
高密度ウレタンフォームとシリコン
ファイバーの組合せ。柔らかさの中
にも底堅さや腰当たりの良さがあ
ります。

ポケットコイルとウレタンチップ
混合スモールフェザーの組合せ。
ポケットコイルのソフトな反発性
と羽毛クッションのホールド感が
ワンランク上の掛け心地を体感
できます。



※スタンダードタイプの場合、商品名は「ナスカSTD(OS)」
デラックスタイプの場合、商品名は「ナスカDX(OS)」になります。

● Measurement
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スタンダード
掛け心地

シェーズロング9＋片袖1人掛け　NL9＋SCHA-L9　サイズ：W196×D138×H87×SH42
張り地：HJ421／（一部合皮）

ナスカSTD(OS) 

ミニマルなシェーズロングセット

片袖1人掛け9

シェーズロング9

サイズ（幅×奥行×高さ×座高）アイテム 発注記号

画像の仕様

半革張り（本革／一部合皮）合成皮革

Nazca STD (OS)

W98×D88×H87×SH42

W98×D138×H87×SH42

日本企画品 【オーダー品につきましてはキャンセルはお受けできません】【国内メーカーの国内規格に基づいた海外製品です】

NR(L)9

SCHA-R(L)9

▼太字はどちらか
　お選びください

※消費税は別途かかります。

¥143,000

¥181,800

¥143,000

¥181,800

¥149,100

¥187,900

¥155,200

¥193,900

¥155,200

¥193,900

250111F　ナスカSTD(OS)  O

HBランク
(税抜価格)

HUランク
(税抜価格)

¥124,800

¥163,600

HC/HTランク
(税抜価格)

HQランク
(税抜価格)

ESLランク
（TSL）
(税抜価格)

ALランク
（TAT）
(税抜価格)



※スタンダードタイプの場合、商品名は「ナスカSTD(OS)」
　デラックスタイプの場合、商品名は「ナスカDX(OS)」になります。

● Measurement
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デラックス
掛け心地

シェーズロング9＋片袖1人掛け　NL9＋SCHA-L9　サイズ：W196×D138×H87×SH42
張り地：HJ421／（一部合皮）

ナスカDX(OS) 

ミニマルなシェーズロングセット

片袖1人掛け9

シェーズロング9

サイズ（幅×奥行×高さ×座高）アイテム 発注記号

画像の仕様

半革張り（本革／一部合皮）合成皮革

Nazca DX (OS)

W98×D88×H87×SH42

W98×D138×H87×SH42

日本企画品 【オーダー品につきましてはキャンセルはお受けできません】【国内メーカーの国内規格に基づいた海外製品です】

NR(L)9

SCHA-R(L)9

▼太字はどちらか
　お選びください

※消費税は別途かかります。　

¥155,200

¥206,100

¥155,200

¥206,100

¥161,200

¥212,100

¥167,300

¥218,200

¥167,300

¥218,200

250111F　ナスカDX(OS)  O

HBランク
(税抜価格)

HUランク
(税抜価格)

¥137,000

¥187,900

HC/HTランク
(税抜価格)

HQランク
(税抜価格)

ESLランク
（TSL）
(税抜価格)

ALランク
（TAT）
(税抜価格)


